第７号様式（第９条関係）

水質管理責任者選任（変更）届出書

  年  月  日

長岡市長        様

設置者 住 所 長岡市幸町２丁目１番１号

氏 名
フ リ ガ ナ

 長岡現代工業株式会社

    代表取締役  長岡太郎

（電話 ３５－○△□◇ ）

水質管理責任者を選任（変更）したので、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称  長岡現代工業株式会社  長岡中央工場

工場又は事業場の所在地  長岡市寿３丁目４番３号

当該施設の設置場所  届出図面のとおり（西棟１階  洗浄作業室）

水質管理責任者の氏名  氏 名
フ リ ガ ナ

 長
ナガ

 岡
オカ

 花
ハナ

 子
コ

（ 昭和３４年 ５月 ６日生）

所  属  部  課  名

長岡中央工場生産第１課

（電話 ３５－○△□◇ ）

水質管理に関する資格

（取得者のみ）
なし

備           考

（例）

新規

人事異動により  、○月○日付で

選任。

備考 水質管理責任者は、当該施設を設置した日から１４日以内に選任し、選任した日か

ら７日以内に届け出ること。

記入例